2021 年３月 10 日

各 位

会社名 ハビックス株式会社
代表者 代表取締役社長 吉村  和彦
（ＪＡＳＤＡＱ コード番号：３８９５）

問合せ先 常務取締役 伊神  清隆
 電話 058-296-3911（代）

2021年３月期通期連結業績予想および配当予想（増配）の修正に関するお知らせ

2020年 11月５日に公表しました 2021年３月期通期連結業績予想および配当予想を下記の通り修正い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

2021 年３月期 通期連結業績予想数値の修正（2020 年４月１日～2021 年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 10,650 600 570 400 51.11

今回修正予想（B） 10,650 760 750 520 66.22

増減額（B－A） － 160 180 120

増減率（％） － 26.7 31.6 30.0

(ご参考)前期実績

（2020 年３月期）
12,869 943 1,036 565 72.32

（修正の理由）

2021 年３月期 通期連結業績の売上高は、2020 年 11月５日に公表いたしました予想通りとなる見込

みでありますが、各利益につきましては、全拠点において生産性向上・コスト削減等の抜本的改革を

推進してまいりました結果、従来予想を上回る見込みとなりました。

なお、通期の業績予想につきましては、今後の動向に応じて修正の必要が生じた場合には速やかに

公表いたします。

２．配当予想の修正について

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計
 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回発表予想 － － － 13.00 13.00

今回修正予想 － － － 16.00 16.00

当期実績 － 0.00 －

(ご参考)前期実績

（2020 年３月期）
－ 0.00 － 18.00 18.00

(注)2020 年３月期配当金の内訳  普通配当 16 円 00銭 第 70 期記念配当 2 円 00 銭

2021 年３月期配当金の内訳  普通配当 16 円 00 銭

(修正の理由)

当社は、将来の持続的な成長のための設備投資等に必要な内部留保を確保しつつ、財政状態および

配当性向等を総合的に勘案し、安定的な配当を継続することを基本方針としております。

2021 年３月期の配当予想につきましては、配当に関する基本方針に基づき、上記の業績予想の修正

を踏まえ、前回予想から３円増額し、１株当たりの年間配当金を 16 円に修正いたします。

(注)上記の予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上